
Uchwała Nr XXI/220/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej, zabudowanej, położonej w Czerwionce-Leszczynach, 

obręb Czerwionka ul. Furgoła.

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Wyrazić  zgodę  na  przedłużenie  terminu  obowiązywania  umowy  dzierżawy  zawartej  w  dniu 
29 września 2006 r. z „Carbo-Partner” Spółka z o. o. z siedzibą 40-039 Katowice, ul. Sienkiewicza 56, 
przedmiotem  której  jest  nieruchomość  gruntowa  obejmująca  część  działki  2882/68  zapisanej 
w KW 128861 Sądu Rejonowego w Rybniku o łącznej powierzchni 29.794 m 2, na czas oznaczony do 
dnia 31 grudnia 2008 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


